

Årsredovisning

Jemt Invest AB

559224-1888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Jemt

2024-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster såsom arbetsledning och tekniska frågor inom maskintillverkning och produktion inom sjöfart och fordonsindustri. Bolaget skall även bedriva fastighetsförvaltning samt äga och handla med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	152	113	397	1 033
Resultat efter finansiella poster	-18	-27	-169	1 202
Soliditet %	98	98	98	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 041 390	-26 725	3 064 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-26 725	26 725	0
- Årets resultat			-17 837	-17 837
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 014 665	-17 837	3 046 828

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 014 665
Årets resultat	-17 837
Summa	2 996 828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 996 828
Summa	2 996 828

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	151 666	112 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	151 666	112 886
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-5 220
Övriga externa kostnader	-117 063	-110 753
Personalkostnader	2 -53 495	-22 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-788	-1 126
Summa rörelsekostnader	-171 346	-139 752
Rörelseresultat	-19 680	-26 866
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 843	155
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-14
Summa finansiella poster	1 843	141
Resultat efter finansiella poster	-17 837	-26 725
Resultat före skatt	-17 837	-26 725
Årets resultat	-17 837	-26 725

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 838	2 626
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 838	2 626
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 769 472	1 769 472
Andra långfristiga värdepappersinnehav		252 026	252 026
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 021 498	2 021 498
Summa anläggningstillgångar		2 023 336	2 024 124
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		487 550	473 300
Övriga fordringar		500 960	507 610
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		988 510	980 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 753	111 803
<i>Summa kassa och bank</i>		104 753	111 803
Summa omsättningstillgångar		1 093 263	1 092 713
SUMMA TILLGÅNGAR		3 116 599	3 116 837

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 014 665	3 041 390
Årets resultat	-17 837	-26 725
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 996 828	3 014 665
Summa eget kapital	3 046 828	3 064 665
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 937	8 937
Övriga skulder	47 834	33 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	69 771	52 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 116 599	3 116 837

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	119 200	119 200
Utgående anskaffningsvärden	119 200	119 200
Ingående avskrivningar	-116 574	-115 448
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-788	-1 126
Utgående avskrivningar	-117 362	-116 574
Redovisat värde	1 838	2 626

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-02-12

Thomas Jemt

Thomas Jemt

2024-02-12